MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 056/2017

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Senhor Vivaldo Herick de Lima

Mello, Reservista de Primeira Classe, pela boa vontade em participar e ajudar os alunos

da Escola Municipal Professor Renato Eloy de Andrade nos ensaios para o Desfile Físico.

               Parabéns e muito obrigado!

                Por isso apresento a presente Moção de Parabenizarão Parabenização ao

Senhor Vivaldo Herick de Lima Mello

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 04 de setembro de 2017.

Felipe Fonseca Guerra     Fagner Florêncio dos Santos            Helder Campos

Camilo

            Presidente                          Vice-Presidente

Secretário

Eder Rodrigues Lopes            Ramon Teixeira Barbosa

Vereador                                       Vereador

De acordo os Vereadores: